
    

 

 

 
 

a. Gjatë periudhës 01.01.2013 deri më 30.06.2013 në 
 Zyrën e Prokurimit Publik janë bërë 1875 kërkesa, nga të cilat: 

1. Administrata komunale 750 
2. Institucionet arsimore 1060 dhe  
3. Institucionet shëndetësore 65 

 
b. Nga këto kërkesa kjo Zyrë ka zhvilluar 100 procedura,  prej tyre për: 
1. Vlera minimale 31 
2. Kuotime të çmimeve 40 
3. Punë shtesë 3 dhe 
4. Procedura të hapta 26 (punë 20, furnizime 5 dhe shërbime 1)  
5. Anulime dhe Ri-tenderime të njoftimeve për kontratë 7. 

 
c. Janë nënshkruar 105 kontrata,  prej tyre për: 
1. Vlera minimale 30 
2. Vlera të vogla 38   
3. Punë shtesë 2 dhe  
4. Vlera të mesme ose të mëdha 35  
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Ka lëshuar 63 Aktvendime për pushim vjetor dhe 72 konfirmime 
 për pjesën e pushimit të pashfrytëzuar: 3 Aktemërime për marrëdhënie pune dhe  
1 Aktvendim për ndërprerje të marrëdhënies së punës, si dhe 35 Vërtetime të ndryshme mbi 
përvojën e punës. Është përcjellë dhe mbikëqyrur sigurimi i objekteve dhe mirëmbajtja 
 (pastrimi) i tyre nga kontraktorët, autoparku etj. 

   NjKDNj ka evidencuar edhe raportin e të punësuarëve në sektorin publik komunal: 

Sektori Femra Meshkuj Nr. i tërësishëm 

Administrata 37 100 137 

Arsimi 248 703 951 

Shëndetësia 107 93 200 

Gjithsej 392 896 1288 
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      Drejtori: Xhemë Binaku _______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


